

Referat fra bestyrelsesmøde i Ungdomsskolen

Mødeart	Bestyrelsesmøde
Dato	16-09-2019
Sted	Ungdomsskolen Søndergade 12G
Deltagere	Peter Nielsen, Pia Paaske, Henrik Friis, Lone Elgkjær, Holger Hansen, Mikala K. Müller og Tim Zwisler
Forbered	Skal have læst det medsendte
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	Ansvar	Tid
Velkommen	En kort præsentation af dagsorden	TZ	17.30
Budget	Gennemgang af budget, se bilag	TZ/alle	17.45
Ungdomsskolen	<p>Høringssvar/ferie Se bilag Vi skriver ikke</p> <p>Ferieafholdelse På grund af overgang til ny ferielov med samtidighedsferie pr. 01.09.2020 er der for at få en smidig overgang til den nye ferieaftale, aftalt en overgangsordning.</p> <p>Overgangsordningen betyder, at den ferie som er optjent fra 01.01.2019 til 31.08.2019 svarende til 8 mdr. x 2,08 = 16,64 dage, afholdes i miniferieåret i perioden fra d. 1. maj 2020 til d. 31.08.2020.</p> <p>Da lærerne i Faxe Kommune afholder 4 ugers ferie (20 dage) i løbet af sommeren og der "kun" er optjent 16 hele feriedage skal vi finde en løsning på de resterende 4 dage x 7,40 timer = 29,60 timer. Der kommer en udmelding fra CBU</p> <p>IT Ungdomsskolen vil hellere have Pc'er. Ungdomsskolen mangler 60 Chromebooks. Der er ubenyttede Chrome-books, der ikke har været logget på. Alle skoler tæller på hver afdeling, hvor mange der er udleveret.</p> <p>Kommunal aftale for pædagoger Der pågår i øjeblikket forhandlinger med BUPL om en kommunal aftale for deres område på linje med</p>	TZ	18.20

	<p>den, der er indgået for lærerne. Det kommer ikke til at påvirke ungdomsskolens område</p> <p>Funktionsbeskrivelse for SSP Det blev besluttet i skoleledergruppen, at nedsætte en arbejdsgruppe med en SSP lærer fra hver skole, en afdelingsleder, og en SSP konsulent med den arbejdsopgave at få udarbejdet en funktionsbeskrivelse, så den passer med skolerne Ungdomsskolen er tovholder</p> <p>Uddannelse Vi har været på førstehjælp, Lego, to vejleder. Socialstyrelsens Indsatsteam Overgreb.</p> <p>AULA Center for Børn & Undervisning har sammen med formanden for AULA-styregruppen, direktør Marianne Hoff Andersen, besluttet at udsætte den fælles overgang til AULA på skoleområdet, så den sker pr. 1. januar 2020</p> <p>Fravær Vi har fokus på fravær. AMR/TR har lavet en trivsels skema, de har indkaldte alle.</p> <p>Lærervikar til 10. klasse og Heltidsundervisning Vi har to til samtale.</p> <p>Afdelingsleder til Heltiden og 10.klasse profil udkast!!</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er engageret og vil ledelsesopgaven • Kender folkeskolen • Har visioner og kompetencer til at lede den pædagogiske udvikling samt indgå i ledelsesteamet • Kan og vil være personaleleder • Er vedholdende om sin opgave, og følger denne til dørs • Har gode relationelle kompetencer • Kan indgå i et samarbejdet med alle skolens interessenter • Har forståelse for og lyst til at indgå i et tæt forældresamarbejde • Trives med et tæt teamsamarbejde – men kan også arbejde selvstændigt • Har eller vil tage en diplom uddannelse i 		
--	--	--	--

	<p>ledelse</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har sans for økonomi, og kan overholde et budget. 		
Orientering 10.klasse	<p>Studietur 42 unge 7 voksen. Tina og Susanne skal også med denne gang.</p> <p>Elever 10. klasse – 48 elever. Eleverne kommer fra efterskoler.</p> <p>Årshjul Se link. https://faxe-ungdomsskole.aula.dk/ Introduktion til De fantastiske fire,</p>	TZ/Alle	18.4 5
Orientering Heltiden	<p>Studietur Hu skal med til Berlin på samme vilkår som 10. klasse De skal rejse i 2020.</p> <p>Elever 7. klasse – 3 elever HU – 21 elever</p> <p>Årshjul Introduktion til De fantastiske fire</p>	TZ	
Orientering Klub/fritid	<p>Der har været besøg på skolerne. I alle 7. klasserne En Mor har stille et spørgsmål ang. Gamer- spil. Hun kan ikke forstå, hvorfor at man har sådan spil på en skole. Når man tilmelder sig et hold, får forældre en besked om, at deres barn er tilmeldt, og så er det op til forældrene om deres barn må deltage på holdet.</p> <p>Vi afventer på tilmeldinger 306 unge opgjort 16-09-2019 De er fordelt se bilag Statikeren er ved at være klar og bliver sendt ud. Klub okt.</p>	TZ	
Evt.	.		18.5 5